Edital ICEPi/SESA Nº 005/2020 – Resultado da Análise dos Recursos

EDITAL ICEPi/SESA Nº 005/2020

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das
atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, por
meio da comissão de seleção, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 005/2020 e
seus anexos, em especial o ítem 6.2, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS referente ao processo seletivo simplificado de bolsista para profissionais de
enfermagem para atuar no Núcleo Interno de Regulação Hospitalar (NIR).

RESULTADO ANÁLISE DOS RECURSOS

CANDIDATO SITUAÇÃO

Ana Maria Soares Guizzardi Indeferido

Christiano Velozo de Castro Poloni Indeferido

Debora Simao Caetano de Souza Indeferido

Luana Santi de Jesus Maciel Indeferido

Magno de Souza Indeferido

Marcelly Freitas Albuquerque de Vasconcelos Indeferido

Renata Chanca Pessini Indeferido

Suellen Mathielo vago Indeferido

Tallylia Binote Indeferido

Welton Cristo Deferido

Vitória/ES, 10 de Março de 2020.

A Comissão de Seleção